Resolución Directoral, que aprueba la baja fisica de semovientes (alpacas y llamas) de 
la EEA Santa Ana - 1-Iuancayo, asI como enajenación mediante yenta directa de los 116 
semovientes de la Estación Experimental antes mencionada, cuya tasación total 
asciende a SI. 16,710.00 (DIECISEIS MIL SETECIENTOS DIEZ Y 00/100 NUEVOS 
SOLES): 

Que. mcdiante ci Informe Téciiico Patrimonial del visto, el 
responsable de Control Patrimonial del Instituto Nacional de Innovación Agraria —INIA, 
en atención a los requerimientos efectuados por ci responsable de Control Patrimonial

[...]

Resolución Directoral, que aprueba la baja fisica de semovientes (alpacas y llamas) de 
Ia EEA Santa Ana - Huancayo, asI como enaenaciOn inediante yenta directa de los 116 
semovientes de la Estación Experimental antes mencionada, cuya tasación total 
asciende a SI. 16,710.00 (DIECISEIS MIL SETECIENTOS DIEZ Y 00/100 NUEVOS 
SOLES); 

Que, es necesario expedir la ResoluciOn Directoral que aprueba la 
baja'fIsica de los bienes registrados en cuentas de orden (vaivación) y la enajenación por 
la modalidad de yenta directa, de los semovientes antes enunciados sustentados con los